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INNLEDNING
Norsk skog forvaltes langsiktig. Skogeierne planter, pleier 
og hogger med ansvar for både verdier, klima og natur. 
Over tid har dette gitt tydelige resultater. Skogen binder 
store mengder karbon, leverer fornybare råvarer og er 
en viktig distriktsnæring i ni av ti kommuner. Offisiell 
overvåking viser også en positiv utvikling i skogens 
økologiske tilstand. Dette er resultatet av aktiv og 
kunnskapsbasert forvaltning gjennom generasjoner. 

Rammevilkårene for industri og videre foredling er 
avgjørende for å realisere verdiene i skogen. Det er bred 
politisk enighet om å styrke skog- og treindustrien, men 
erfaringene fra 2025 viser at det fortsatt er behov for 
virkemidler som i større grad utløser investeringer.

I 2025 sto spørsmål om klima, natur, arealbruk og 
beredskap høyt på dagsorden. I skogen møtes disse 
hensynene i praktisk forvaltning, og politiske beslutninger 
får direkte betydning for den enkelte skogeier. I dette 
landskapet har Norges Skogeierforbund jobbet målrettet 
for å sikre at skogbruket blir forstått som det det er: en 
del av løsningen på klima- og naturutfordringene, ikke 
problemet. Statsbudsjettet for 2026 viser at arbeidet 
har gitt gjennomslag, med tidenes sterkeste satsing på 
skog og historisk høye bevilgninger til frivillig skogvern, 
klimatiltak og verdiskaping.

Årsmeldingen viser hva som har vært hovedpriorite
ringene for Skogeierforbundet og hvorfor aktivt og 
bærekraftig skogbruk fortsatt er avgjørende for Norge. 

 //
Skogen binder store 
mengder karbon, leverer 
fornybare råvarer og er en 
viktig distriksnæring i ni av ti 
kommuner.

Foto: Espen Solli.
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BÆREKRAFTIG SKOGBRUK

Skogeierne kombinerer aktiv bruk av skogen med 
klare miljøhensyn, innenfor strenge rammer i lovverk 
og sertifiseringsordninger. Dette kommer til uttrykk 
i konkrete valg i skogen. Miljøhensyn ved hogst, 
systematisk avsetting av nøkkelbiotoper, frivillig vern og 
mer varierte hogstformer er blitt en integrert del av den 
norske skognæringen. 

Landsskogtakseringen, sammen med Naturmeldingen 
i 2024 og Naturindeks for skog i 2025, dokumenterer 
en positiv utvikling i skogens økologiske tilstand. 
Erfaringene viser at tydelige miljøkrav kombinert med 
aktiv forvaltning gir ønskede resultater. Styret er opptatt 
av at dette formidles til beslutningstagere og allmenheten 
gjennom Skogeierforbundets og skogeiersamvirkenes 
kanaler.

MILJØSERTIF ISERING

Miljøsertifisering er en bærebjelke i norsk skogbruk. Nesten alt skogbruk i Norge er sertifisert 
gjennom Norsk PEFC Skogstandard, og om lag 10 prosent av den produktive skogen er i tillegg 
FSC-sertifisert.

Til sammenlikning er det kun en begrenset andel av skogbruket som er miljøsertifisert 
internasjonalt. FNs naturpanel peker på sertifisering som et viktig virkemiddel for å ivareta 
artsmangfold. I Norge har sertifiseringsordningene bidratt til et betydelig miljøløft, med klare 
krav til miljøhensyn, dokumentasjon og kontinuerlig forbedring. Regelmessig revisjon av PEFC 
Skogstandard, hvert femte år, er en sentral del av dette arbeidet.

LUKKET HOGST: Direktør for skogbruk og miljø,  

Hans Asbjørn Sørlie, i samtale med klima- og miljøminister 

Andreas Bjelland Eriksen (Ap) på Sognsvann om muligheter 

og begrensninger knyttet til lukket hogst.  

Foto: Marius Lippestad.
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FRIVILLIG VERN
Frivillig vern er et viktig og riktig virkemiddel for å ta 
vare på skog med høye naturverdier, samtidig som 
eiendomsretten respekteres. Ordningen bygger på 
samarbeid mellom skogeiere og myndigheter. Skogeierne 
tilbyr skog til vern på frivillig basis og mottar økonomisk 
erstatning for arealene som vernes.

Det var Norges Skogeierforbund som tok initiativ 
til ordningen i år 2000, etter mange konfliktfylte 
verneprosesser på 80- og 90-tallet. Halvveis i 2025 
passerte ordningen 1 000 verneområder, med et 
samlet areal på 2,7 millioner dekar. I forbindelse med 
vernevedtaket takket klima- og miljøminister Andreas 
Bjelland Eriksen skogeierne som over tid har bidratt 
til vern gjennom ordningen. I løpet av året ble 64 nye 
områder vernet, og ved utgangen av 2025 var 5,5 
prosent av den norske skogen vernet. Posten til frivillig 
vern fikk også en betydelig økning i årets statsbudsjett, 
med en bevilgning på 1,3 milliarder kroner. 

Styret mener frivillig vern av skog har vært en  
suksess. Etter at man la om skogvernet til denne 
modellen, er konfliktnivået betydelig redusert og 
vernet av viktig skogsnatur har skutt fart. Ordningen 
viser hvordan bruk og vern kan kombineres på 
en kunnskapsbasert og ansvarlig måte. Samtidig 
understrekes behovet for tilstrekkelige og forutsigbare 
bevilgninger, slik at ordningen fortsatt kan utvikles i tråd 
med målene.

NATURSKOGKART
I 2025 ble det publisert en første versjon av kart over 
naturskog basert på ulike definisjoner. Kartene gir et 
overordnet kunnskapsgrunnlag om eldre skog og kan 
brukes som én av flere informasjonskilder i forvaltningen, 
blant annet i arbeidet med frivillig vern.

Kartene omfatter imidlertid også store arealer 
uten særskilt verneverdi. Direktoratene har selv 
pekt på at presisjonen ikke er tilstrekkelig til å brukes 
som beslutningsgrunnlag alene. Styret mener at 
forvaltningsbeslutninger må bygge på mer detaljert og 
stedsspesifikk kunnskap, i kombinasjon med feltkontroller 
og lokal skogfaglig kompetanse.

MYR OG REGULERING
Forslag om forbud mot nedbygging og aktivitet på myr 
har vært en viktig del av debatten om arealbruk og 
klima. Ambisjonen om å begrense varig nedbygging av 
karbonrik natur er forståelig, men brede og lite presise 
reguleringer kan få store konsekvenser for skogbruket.

For næringen er det avgjørende med tydelige 
definisjoner, god kartfesting og nødvendige unntak for 
ordinær og bærekraftig drift. Uten dette risikerer man 
tiltak som rammer aktiv forvaltning, distriktsnæringer 
og tilgangen på fornybare råvarer. Arbeidet i Norges 
Skogeierforbund i 2025 har derfor hatt som mål å bidra 
til mer treffsikre regler som ivaretar både klima, natur og 
verdiskaping.

PLANTEMØTE: Landbruks- og matminister Nils Kristen 

Sandtrøen (Ap) og klima- og miljøminister Andreas 

Bjelland Eriksen (Ap) tok initiativ til møte med konstituert 

administrerende direktør i Skogierforbundet, Øyvind Wang. 

De diskuterte hvordan man kan øke plantingen etter hogst.
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SKOG OG KLIMA
Den langsiktige forvaltningen av skogen er grunnlaget 
for skogens rolle i klimapolitikken. Hvordan skogen 
utvikler seg over tid har stor betydning både for Norges 
klimaregnskap og for handlingsrommet i møte med 
nasjonale og internasjonale klimamål.

Den norske skogen bidrar i dag med et betydelig 
opptak av klimagasser, tilsvarende om lag 30 prosent 
av Norges samlede utslipp. Framskrivingene viser 
imidlertid at dette opptaket vil avta i flere tiår framover. 
Utviklingen skyldes blant annet en økende andel eldre 
skog, mer hogstmodent volum, økt mortalitet og lavere 
investeringer i skogkultur i tidligere perioder.

Disse framskrivingene er sentrale i Norges rapportering 
av klimaforpliktelser overfor EU. Regelverket for skog 
og arealbruk er komplekst og har ført til en situasjon der 
Norge i avtaleperioden fram mot 2030 må rapportere et 
utslipp fra sektoren, selv om skogen samlet sett fortsatt 
har et netto karbonopptak. På kort sikt finnes det få 
virkemidler som vesentlig kan endre denne utviklingen, 
og regjeringen har derfor bedt om fullmakt til å kjøpe 
skogkreditter fra andre land.

EU har i samme periode skjerpet sine klimamål og 
justert regelverket for skog og arealbruk. Norge er i 
dialog med EU om konsekvensene for norske forhold, og 
det er politisk uenighet om veien videre. Styret mener 
at endelige veivalg må bygge på grundige vurderinger 
av både forutsetninger og konsekvenser av et eventuelt 
forhandlingsresultat.

På lengre sikt peker utviklingen i skogen på et 
betydelig potensial for økt karbonopptak. For å utløse 
dette kreves nasjonale virkemidler som stimulerer til 
klimaoptimal skjøtsel over tid. I klimameldingen våren 
2025 ble det anerkjent at kortsiktige klimamål ikke gir 
tilstrekkelige insentiver. Styret er derfor tilfreds med at 
det ble flertall på Stortinget for et langsiktig klimamål 
for skogen. Skogeierforbundet har arbeidet for et slikt 

mål og mener at det må knyttes til ekstra karbonopptak 
som følge av målrettede klimatiltak i skog. Styret 
understreker også betydningen av at målet følges opp 
med en handlingsplan som utformes i samarbeid med 
skognæringen.

SALG AV ØKOSYSTEMTJENESTER
Skogens rolle i klimapolitikken aktualiserer også spørsmål 
om hvordan naturens bidrag kan verdsettes. Med økende 
oppmerksomhet om klima og natur har interessen 
vokst for ordninger som kan gi økonomisk uttelling for 
karbonlagring og andre økosystemtjenester fra skog.

Prosjektet «Utvikling av karbonlagring i skog som 
produkt i Norge», som ble igangsatt i 2022, har gitt ny 
kunnskap om metodikk, marked og rammevilkår for slike 
ordninger, og om hvorvidt det finnes modeller som kan 
fungere innenfor norsk skogbruk. Prosjektet ble avsluttet 
høsten 2025.

Erfaringene viser økende interesse for karbon- og 
naturkreditter, men også at markedene fortsatt er 
umodne. Usikkerheten er særlig knyttet til metodikk, 
eiendomsrett, varighet, tilleggseffekt og samspill med 
eksisterende regelverk, herunder EUs arbeid med 
sertifisering av karbonfjerning og utviklingen av Nature 
Credits.

Styret mener at eventuelle framtidige ordninger for 
salg av økosystemtjenester må bygge på frivillighet, faglig 
solid dokumentasjon og full respekt for skogeiernes 
eiendomsrett. Styret har besluttet at det på nåværende 
tidspunkt ikke skal etableres en egen ordning for salg 
av økosystemtjenester gjennom Skogeierforbundet og/
eller skogeiersamvirkene. Slike ordninger kan på sikt 
bli et supplement til tradisjonell verdiskaping, men må 
utvikles på en måte som styrker, og ikke svekker, aktiv og 
bærekraftig skogforvaltning.



7

NORGES SKOGEIERFORBUND •  ÅRSMELDING 2025

STATSBUDSJETTET 2026
Arbeidet inn mot statsbudsjettet for 2026 hadde som 
mål å sikre en helhetlig og balansert satsing på skog. 
Styret prioriterte styrket frivillig vern, økt innsats på 
klimatiltak i skog og bedre rammevilkår for verdikjeden, 
særlig innen transport og industri. Arbeidet startet tidlig 
og ble intensivert gjennom høsten, med utgangspunkt 
i Skogløftets lobbystrategi og et tett samspill mellom 
politisk påvirkning og kommunikasjon.

I løpet av prosessen gjennomførte Skogeierforbundet 
15 innspills- og lobbymøter med fraksjoner i energi 
og miljøkomiteen, næringskomiteen og transport- og 
kommunikasjonskomiteen. Forbundet deltok i relevante 
høringer og hadde løpende dialog med statsråder, 
statssekretærer og embetsverk. Alle partier på Stortinget 
ble fulgt opp.

Innsatsen bidro til tidenes sterkeste budsjettsatsing 
på skog. Statsbudsjettet for 2026 gir en historisk 
opptrapping av både frivillig skogvern og skogbrukstiltak, 
forankret i bred politisk enighet. Bevilgningen til frivillig 
skogvern ble økt til rekordhøye 1 357 millioner kroner 
etter ny saldering.

I tillegg ble andre skogbrukstiltak styrket med 75 
millioner kroner sammenlignet med regjeringens 
opprinnelige forslag. Midlene går direkte til prioriterte 

områder innen skog og klima, samt tiltak for verdiskaping 
som veier, kaier og flaskehalsprosjekter. Den samlede 
skogpakken i statsbudsjettet for 2026 endte på 1 805 
millioner kroner, mer enn 600 millioner kroner høyere 
enn året før.

Disse prioriteringene gir et tydelig løft for skogbruket. 
Samtidig er den videre verdiskapingen avhengig av 
hvordan tømmeret omsettes, foredles og tas i bruk i 
markedet.

LOBBYMØTE:  

Fra venstre: rådgivere i 

Skogeierforbundet, Ida 

Aarø Vatne og Thomas 

Tinne, i møte med 

Fremskrittspartiets energi- 

og miljøfraksjon.

SKOGPLANTER PÅ STORTINGET: 169 gran- og 

furuplanter med budskap om hvor viktig skogen er for 

klima, miljø og verdiskaping ble delt ut ble delt ut til alle 

stortingsrepresentantene. Her er rådgiver Tor Peder Lohne  

og prosjektleder for SkogLøftet, Gjyri Helén Werp,  

utenfor Stortinget i forbindelse med åpningen i oktober.  

Foto: Roar Ree Kirkevold.
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RAMMEVIKLÅRENE MÅ STYRKES

INTERNASJONALE SAKER

En ringvirkningsanalyse fra Universitetet i Innlandet 
dokumenterer at skog- og trenæringen gir grunnlag for 
over 42 000 arbeidsplasser i Norge. Styret mener dette 
understreker betydningen av tydelig og faktabasert 
kommunikasjon om skogbrukets rolle i verdiskaping og 
grønn omstilling.

Regjeringens satsing på grønt industriløft gir viktige 
signaler om ambisjoner for skog- og treindustrien. 
Erfaringene fra 2025 viser likevel at virkemidlene ikke 
er sterke nok til å utløse den investeringsviljen som 
kreves for økt foredling. Lange og lite forutsigbare 
saksbehandlingsprosesser har vært en særlig utfordring.

Samtidig som det har vært optimisme i skogbruket som 
primærnæring, har treindustrien slitt med lav inntjening 
særlig grunnet et svakt byggemarked. Høye utlånsrenter 
har redusert etterspørselen etter nybygg kraftig. 
Industrien har ikke lyktes med å hente ut priser på sine 

Utviklingen i marked og industri påvirkes i økende grad 
av internasjonale rammevilkår, regelverk og politiske 
prioriteringer utenfor Norges grenser. For skogbruket 
får beslutninger på europeisk nivå direkte betydning for 
konkurranseevne, markedsadgang og handlingsrom for 
nasjonal forvaltning. I 2025 har Skogeierforbundet derfor 
hatt oppmerksomhet på internasjonale prosesser, særlig 
gjennom nordisk samarbeid og oppfølging av saker i EU. 

NORDISK SAMARBEID 
Det nordiske samarbeidet mellom skogeierorganisa
sjonene fungerer godt. Ordførerskapet går på omgang 
mellom landene, og i september 2025 overtok Norge 
ledelsen. I 2026 markeres 80 år med sammenhengende 
nordisk samarbeid mellom skogeierorganisasjonene. 

Samarbeidet er verdifullt for skogeierne. Kunnskap og 
erfaringer deles mellom landene, og arbeidet har bidratt 
til gjennomslag i flere saker som behandles på europeisk 
nivå. Dette gjelder blant annet spørsmål knyttet til 
overvåking av skog og restaurering av natur. 

Styret understreker betydningen av at Norges 
Skogeierforbund er en aktiv bidragsyter i det nordiske 
og europeiske samarbeidet, og vil prioritere dette også 
framover.

produkter som reflekterer høyere kostnader til råvarer og 
i produksjon. Industrien i Norge, unntatt petroleumsrettet 
leverandørindustri, har ikke hatt vekst i volum de seinere 
åra. Virkemidlene må styrkes og dimensjoneres slik at 
målene i industriløftet nås. 

Det er også viktig at den offentlige behandlingen 
av utslippssøknader for etablering av ny industri, 
behandles raskere. Situasjonen for Billerud Viken på 
Follum illustrerer dette tydelig. Til tross for betydelige 
investeringer og et prosjekt med stort potensial for 
verdiskaping, sysselsetting og klimanytte, var det ved 
utgangen av året fortsatt ikke fattet endelige beslutninger 
i sentrale myndighetsprosesser. Styret mener dette 
viser hvor avgjørende forutsigbare og samordnede 
rammevilkår er dersom mer av norsk tømmer skal 
foredles i Norge.

NORDISK RÅDSMØTE: Skogeierforbundets representanter på Nordisk 

rådsmøte i Danmark i september. Fra venstre: direktør for EU-saker og 

internasjonale relasjoner Ellen Alfsen, styreleder Heidi Hemstad og 

rådgiver Ingeborg Ohren Nordraak.
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SAKER I  EU 
Den nåværende EU-kommisjonen tiltrådte i november 
2024, og prioriteringene har endret seg betydelig fra 
forrige periode. Sikkerhet, beredskap og motstandskraft 
står nå høyt på dagsorden. Samtidig har kommisjonen 
lagt større vekt på konkurransekraft og forenkling av 
regelverk.  

To saker som har vært høyt oppe på agendaen er 
avskogingsforordningen og forslaget om overvåking av 
skog på EU-nivå. Avskogingsforordningen ble i desember 
2025 utsatt med ytterligere ett år, til 30. desember 2026. 
Fra skogeierorganisasjonenes side har det vært lagt ned 
mye innsats for å få til forenklinger i regelverket for 
familieskogbruket.  

Styret har vært opptatt av at Norge implementerer 
avskogingsforordningen slik at norske aktører får 
like rammevilkår som i EU. Skogeierforbundet har 
derfor støttet regjeringens forslag om å gjennomføre 
avskogingsforordningen i norsk rett. 

Forslaget om å etablere en felles overvåking av skog 
på EU-nivå møtte motstand, blant annet fordi forslaget 
innebar overvåking på eiendomsnivå, økt byråkrati, 
høyere kostnader og utfordringer knyttet til personvern 
og håndtering av konkurransesensitiv informasjon. Både 
Rådet og store deler av Europaparlamentet stilte seg 
kritiske. 

Europaparlamentet stemte ned forslaget i oktober 
2025. Styret understreker at kunnskap og overvåking 
av skog er viktig, men at nye systemer må bygge videre 
på eksisterende ordninger og respektere nasjonale 
løsninger. Styret er derfor tilfreds med utfallet 
og peker på betydningen av målrettet innsats fra 
skogeierorganisasjonene, både nasjonalt og gjennom 
CEPF. 

EUS BIOØKONOMISTRATEGI 
I november 2025 lanserte EU en ny bioøkonomistrategi. 
Strategien skal styrke overgangen til et mer bærekraftig 
og konkurransedyktig europeisk næringsliv gjennom økt 
bruk av fornybare, biologiske ressurser. 

Skog og skogbaserte verdikjeder pekes ut som en 
sentral del av denne utviklingen. Selv om det er skrevet 
mye positivt om bruk av skogressursen, savner vi en 
satsning på å øke ressursgrunnlaget. En bærekraftig og 
økende bruk av tre forutsetter en langsiktig satsing på å 
forvalte og videreutvikle skogressursene. 

Styret mener strategien gir et tydelig politisk bakteppe 
for videre satsing på skog og tre i Norge og bekrefter 
skogbrukets rolle som en viktig del av Europas grønne 
omstilling.  

MINISTERMØTE I SKOGEN: Fra venstre: Olav Bjella i Viken Skog, Hans Asbjørn Sørlie i Skogeierforbundet og landbruks- og matminister Nils Kristen 

Sandtrøen (Ap).
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GRUNNEIERRETTIGHETER
Trygge og forutsigbare rammer for eiendomsretten er 
avgjørende for aktivt skogbruk og langsiktig verdiskaping. 
I 2025 har Skogeierforbundet prioritet på saker som 
direkte berører grunneiernes rettigheter.

STANDARDAVTALE OM BRUK AV PRIVAT 
VEI
Skogeierforbundet samarbeider med andre 
grunneierorganisasjoner om å utvikle standardavtaler på 
ulike områder. I 2025 ble det oppnådd enighet om en 
standardavtale for bruk av privat vei mellom Fornybar 
Norge REN og grunneiersiden. Styret vurderer avtalen 
som et viktig bidrag til mer forutsigbare rammer for både 
grunneiere og utbyggere.

KAPITALISERINGSRENTA
Skogeierforbundet, Norskog og Bondelaget deltok i 2025 
som partshjelpere i to rettssaker om kapitaliseringsrenta. 
Nivået på kapitaliseringsrenta har stor betydning for 
erstatningsutmålingen ved grunnerverv. Etter at den 
første saken ble prosedert i Høyesterett våren 2025, 
besluttet retten at sakene skulle behandles samlet i 
storkammer med 11 dommere.

Den 28. november 2025 avsa Høyesterett dom. 
Grunneiersiden fikk ikke medhold, og retten fant 
ikke grunnlag for å endre dagens standardrente 
på fire prosent. Partene ble pålagt å dekke egne 
saksomkostninger. Styret er skuffet over utfallet og over 
at grunneiersidens argumenter ikke fikk gjennomslag.

PÅTENT MED VILJE: Rådgiver Ida Aarø og journalist i Magasinet Skog, 

Marius Lippestad, deltok på kontrollert naturvernbrenning i Store 

Rekke og Hølvannet naturreservat i Aurskog Høland.
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HØRINGER
Skogeierforbundet ga i 2025 innspill til en rekke viktige 
høringssaker med betydning for skogeiere, skogbruk og 
rammevilkår for verdiskaping i hele landet. Nedenfor 
omtales noen av de viktigste.

FORNYBARDIREKTIVET
Stortinget vedtok før sommeren 2025 å innlemme EUs 
fornybardirektiv REDII i norsk rett. Skogeierforbundet 
ga innspill til næringskomiteens behandling av saken. 
Regjeringen konkluderte med at norsk regelverk i 
hovedsak ivaretar kravene til skogsbiomasse, men at 
gjennomføringen vil medføre økte dokumentasjonskrav.

Direktivet åpner for nasjonale tilpasninger. 
Skogeierforbundet har understreket at dette handlings
rommet må brukes, og at regelverket bør tilpasses norske 
forhold og bygge på eksisterende systemer for å unngå 
unødvendig byråkrati.

Fornybardirektivet er senere endret gjennom 
REDIII. Endringene er ennå ikke innført i norsk rett. 
Skogeierforbundet har pekt på at REDIII innebærer 
større utfordringer for skognæringen og bioenergi
produksjonen, og at konsekvensene må utredes grundig 
før eventuell innføring.

KONSESJONSLOVEN
I mars 2025 foreslo regjeringen flere endringer i 
konsesjonsloven, blant annet å gjeninnføre priskontroll 
på rene skogeiendommer. Forslaget ble vedtatt av 
Stortingets flertall.

Skogeierforbundet har vært tydelig imot priskontroll 
på rene skogeiendommer. Styret mener dette svekker 
investeringsviljen, reduserer forutsigbarheten og gjør det 
mindre attraktivt å satse langsiktig på skog.

MINERALLOVEN
Stortinget vedtok ny minerallov sommeren 2025. 
Skogeierforbundet, Norskog, Fritzøe Skoger og 
Bondelaget sto sammen om et felles innspill til 
lovarbeidet. Grunneierorganisasjonene ønsket å bidra 
konstruktivt til å legge til rette for økt mineralutvinning i 
Norge, som er viktig både for verdiskaping og beredskap.

Selv om sluttresultatet ble noe bedre enn regjeringens 
opprinnelige forslag, ble grunneiersidens hovedinnspill i 
begrenset grad fulgt opp.

OMDISPONERING AV SKOG TIL 
INNMARKSBEITE
Regjeringen foreslo i 2025 å innføre en søknadsordning 
for omdisponering av skog til innmarksbeite gjennom 
endringer i jordlova og skogbrukslova. Skogeierforbundet 
støttet forslaget.

En søknadsordning gir bedre oversikt over 
omdisponering av skogareal og gjør det lettere å følge 
opp krav om foryngelse. Styret mener tydeligere 
regler styrker ressursgrunnlaget for skogeierne 
og bidrar til bedre dokumentasjon i arbeidet med 
avskogingsforordningen.
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SAMFERDSEL
Skogeierforbundet har i noen år jobbet for å få på plass 
et regelverk som gjør at tømmervogntog med fireakslet 
bil og treakslet tilhenger kan tillattes for 54 tonn på 
fylkes- og kommunale veger med 19,5 m vogntoglengde. 
Det ville vært en god løsning blant annet på Vestlandet. 

Like før jul i 2025 vedtok samferdselsminister Jon-Ivar 
Nygård et nytt regelverk. Det åpner i prinsippet for det 

Skogeierforbundet har etterlyst. Dessverre har Statens 
vegvesen utformet regelverket slik at det vil bli svært 
vanskelig å få skrevet opp fylkes- og kommunale veger. 
Derfor er det usikkert om det nye regelverket vil få noen 
positiv effekt for vår næring. 

SKOGLØFTET 2030: Styreleder Heidi Hemstad i 

samtale med styremedlem Anders Roger Øynes og 

Snorre Furberg under konferansen Skogløftet2030. 

Foto: Espen Solli.
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Prøveordningen for tømmervogntog med åtte og ni 
aksler og totalvekter opp til 74 tonn har pågått siden 
sommeren 2021, og den går nå mot slutten. Erfaringene 
fra prøveordningen er gode. Basert på de resultatene 
som NIBIO har lagt fram, mener styret at det på litt sikt 
vil være mulig å oppnå følgende effekter ved å fase inn 
vogntog med åtte og ni aksler og øke tillatt totalvekt til 
74 tonn:

Av den foreløpige sluttrapporten fra prøveordningen 
går det fram at Statens vegvesen ikke har påvist noen 
unormal sporutvikling på de vegstrekningene som er 
fulgt opp med jevnlige spor- og jevnhetsmålinger. I 
tillegg har fylkeskommunens byggeledere konkludert 
med at de ikke har sett noen forskjell mellom 60 og 74 
tonn. 

Utfordringen framover blir å få nødvendige avklaringer 
og sikre god framdrift i arbeidet med nytt regelverk og 
innføring av økte totalvekter.

Inntil 30 % 
større lass

Inntil 23 % 
færre turer

10-15 % 
lavere drivstofforbruk 
og CO2-utslipp

10-15 % 
lavere transport
kostnader

FLERE AKSLER: Rådgiver Dag Skjølaas foran et 

fullastet tømmervogntog med ni aksler og 74 tonn 

totalvekt.

TØMMERVOGNTOG MED TOTALVEKTER OPP TIL  74 TONN



14

NORGES SKOGEIERFORBUND •  ÅRSMELDING 2025

KOMMUNIKASJON
Skogløftet har satt et tydelig preg på Skogeierforbundets 
kommunikasjonsarbeid i 2025. Initiativet ble etablert 
for å møte et klart gap mellom fakta, mediebilde og 
nordmenns manglende forståelse av norsk skogbruk. 
Altfor ofte har skogbruket blitt framstilt som et problem, 
heller enn som en del av løsningen på klima- og 
naturutfordringene.

Styrets mål med Skogløftet har vært å plassere 
skogbruket tydelig i fornybarsamfunnet, styrke 
kunnskapen om skogeiernes rolle og bygge tillit til aktiv 
og bærekraftig forvaltning. Kommunikasjonsarbeidet har 
vært mer målrettet, kunnskapsbasert og offensivt enn 
tidligere.

NOEN HØYDEPUNKTER FRA 
SKOGLØFTET 
Prosjektet fikk en tydelig start med konferansen 
Skogløftet 2030, der åtte konkrete skogløfter ble 
presentert. Løftene er skogeiernes felles erklæring 
om hvordan norsk skogbruk skal utvikles fremover. 
Skogeierne skal blant annet plante minst ett nytt tre 
for hvert tre som hogges, øke bruken av lukkede 
hogstformer, styrke innsatsen i ungskogpleie og bidra til 
flere arbeidsplasser gjennom økt foredling i Norge. 

Gjennom kampanjen Skogfondet ble skogen 
presentert som et langsiktig fond for framtiden, inspirert 
av Oljefondet. Budskapet var at aktiv skogforvaltning 
gir avkastning i form av klimanytte, verdiskaping og 
friluftsliv. Kampanjen oppnådde høy synlighet blant 
annet gjennom utendørsflater på Aker Brygge og i 
Schibsteds annonseflater. En egen landingsside på 
Skogfondet.no bidro til å løfte skogbrukets rolle i den 
økonomiske og politiske debatten.

For å nå yngre målgrupper etablerte 
Skogeierforbundet kontoen @skog_tok på TikTok. 
Her ble korte formater, humor og kjente trender brukt 
til å formidle kunnskap om skog på en tilgjengelig og 
engasjerende måte. 

På Arendalsuka i 2025 var ambisjonen å samle hele 
skognæringen under én felles plattform. Skogløftet 
dannet rammen for stand, debatter og arrangementer. 
Standen, bygget i tre, la til rette for dialog, konkurranser 
og lansering av Skograpport 2024. Styret vurderer 
Arendalsuka som en arena med høy avkastning og som 
en aktuell langsiktig satsing.

Skogløftet er nominert som finalist til Den store 
Kommunikasjonsprisen 2026, og styret er svært tilfreds 
med resultatene av kommunikasjonsarbeidet i 2025.

MAGASINET SKOG
I 2025 kom Magasinet Skog ut med åtte utgaver og 
totalt 816 sider til 79 000 lesere (tall fra Fagpressen). 
Utgavene inneholdt samlet over 300 større artikler. I 
tillegg publiserte magasinet et betydelig antall bidrag 
fra skogeiersamvirkene og eksterne miljøer på ulike 
fagområder.

Magasinet skal være et viktig bindeledd mellom 
medlemmene og skogeiersamvirket, og samtidig bidra 
til at nye skogeiere ønsker å bli en del av fellesskapet 
i skogen. Målet er både å informere og inspirere, slik 
at skogeiere får oppdatert kunnskap og motivasjon til 
å utvikle skogressursene på egen eiendom til beste 
for egen verdiskaping og samfunnets behov for grønn 
omstilling.

SKOGFONDET I DN: Prosjektleder Gjyri Helén 

Werp viser frem Skogfondet-kampanjen i Dagens 

Næringsliv.
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SAMLET TIL SEMINAR: De ansatte i 

Skogeierforbundet under jobbsamling på Støtvig 

Hotel i Larkollen.

ADMINISTRASJON  OG ØKONOMI 
Skogeierforbundets administrasjon er delt i Norges 
Skogeierforbund og et heleid datterselskap 
Skogeierforbundets Servicekontor AS. Skillet er gjort for 
å klargjøre skatte- og avgiftsmessig virksomhet.   

 Arbeidsmessig sees virksomheten som en enhet, men 
den er atskilt regnskapsmessig. Det presenteres derfor 
både regnskap for Skogeierforbundet og et konsolidert 
regnskap der datterselskapet er tatt med.  

I Skogeierforbundet har det i 2025 vært 2 årsverk. 
Skogeierforbundets Servicekontor AS har hatt 13 
årsverk. Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i 
administrasjonen godt. Det har ikke vært ulykker eller 
skader.   

Per Skorge sluttet som Administrerende Direktør den 
31. juni 2025. Administrasjonssjef Øyvind Wang har vært 
konstituert som Adm. dir. i tidsrommet 1/7 - 31/12.    

Virksomheten belaster ikke det ytre miljøet. 
Skogeierforbundets styre har en kvinneandel på 25 
prosent. I administrasjonen er kvinneandelen på 40 %. 
Både styret og administrasjonen arbeider bevisst for å 
fremme likestilling i organisasjonen.  

Skogeierforbundets regnskap for 2025 er satt opp 
under forutsetning av videre drift og med et overskudd 
på kr 414.778-. Det konsoliderte regnskap har et positivt 
resultat etter finans og skatt på kr 597.312,-.   

Styret foreslår at årets resultat på kr 414.778,- tilføres 
selskapets egenkapital. 
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Note
Skogeier-
forbundet

Samlet NSF 
+ Servicektr

Skogeier-
forbundet

Samlet NSF 
+ Servicektr

DRIFTSINNTEKTER 2025 2025 2024 2024
Kontingent / serviceavgift 3 7 857 254 22 449 299 7 310 160 20 886 170

Abonnements- og annonseinntekter 4 7 569 778 7 569 778 7 429 834 7 429 834

Honorarinntekter og andre salgsinntekter 5 1 038 18 810 214 59 530 16 827 233

Honorar mor/datter 630 641 0 495 000 0

Prosjektbidrag fra skogbrukets fond 2 500 000 12 696 893 2 500 000 9 894 789

Andre driftsinntekter 480 002 480 002 0 0

SUM DRIFTSINNTEKTER 19 038 713 62 006 186 17 794 524 55 038 026

DRIFTSKOSTNADER

Produksjon/distribusjon magasinet SKOG 4 692 817 4 692 817 4 692 325 4 692 325

Driftsandel andre organisasjoner 6 420 382 420 382 410 949 710 949

Kjøp av andre fremmede tjenester 3 220 711 27 639 345 2 735 189 22 190 034

Lønn- og honorar 7/8 7 483 144 18 285 488 7 378 784 16 636 046

Arbeidsgiveravgift og sosiale kostnader 7 998 866 4 709 642 1 069 584 4 469 220

Andre personalkostnader 7 540 402 699 999 154 385 306 882

Kontorkostnader 850 539 3 043 106 1 015 398 3 496 275

Andre administrasjonskostnader 239 822 377 566 203 667 332 980

Reise- og møteutgifter 419 719 1 659 894 240 780 1 782 408

Bevilget bidrag og gaver 0 7 015 24 132 26 763

Avskrivning 11 0 354 059 0 234 663

Tap 0 0 0 0

DRIFTSKOSTNADER 18 866 401 61 889 313 17 925 191 54 878 545

DRIFTSRESULTAT 172 310 169 463 -130 667 159 483

Finansresultat 9 242 467 481 499 126 695 544 952

Ekstraordinære poster 0 0

RESULTAT FØR SKATTER 414 778 650 962 -3 972 704 436

Skatter 10 0 53 650 0 158 999

ÅRSRESULTAT 414 778 597 312 -3 972 545 437

FORSLAG TIL  DISPONERING

Avsatt til annen egenkapital 414 778   -3 972

Udekket tap 0   0   

SUM 414 778 -3 972

RESULTATREGNSKAP 2025
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EIENDELER Note
Skogeier-
forbundet

Samlet NSF 
+ Servicektr

Skogeier-
forbundet

Samlet NSF 
+ Servicektr

Varige driftsmidler 2025 2025 2024 2024
Kontorutstyr / inventar 11 0 2 109 733 0 2 353 757

Usatt skattefordel 4 183 1 869

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i datterselskaper 12 2 000 000 0 2 000 000 0

Investeringer i andre aksjer og andeler 13 2 048 000 2 048 000 2 115 000 2 115 000

Langsiktig utlån 0 0 267 000 267 000

Sum anleggsmidler 4 048 000 4 161 916 4 382 000 4 737 626

Omløpsmidler

Kundefordringer 25 803 1 609 559 174 678 174 678

Mellomværende med skogeiersamvirker 171 694 570 270 16 612 55 175

Mellomværende mor/datter 5 117 539 0 2 379 004 0

Andre kortsiktige fordringer 0 0 0 0

Forskuddsbetalte kostnader 33 952 89 265 24 164 192 899

Bankinnskudd, kontanter o. l. 14 2 146 835 9 407 773 1 251 840 11 406 276

Sum omløpsmidler 7 495 823 11 878 867 3 846 298 11 829 028

SUM EIENDELER 11 543 824 15 838 783 8 228 298 16 566 654

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Egenkapital 4 582 107 9 277 263 4 586 079 8 785 475

Årets resultat 414 778 650 962 -3 974 545 437

Sum egenkapital 4 996 885 9 928 225 4 582 105 9 326 928

Gjeld

Utsatt Skatt 10 0 0 0 0

Kortsiktig gjeld

Betalbar skatt 10 0 0 0 0

Mellomværende mor/datter 15 5 482 602 0 2 646 400 0

Leverandør gjeld 208 987 1 876 404 85 582 1 763 369

Betalbar skatt 0 55 964 0 148 533

Skyldig offentlige avgifter o. l. 438 413 1 839 659 499 437 1 701 477

Påløpne kostnader/forskuddsbet inntekter 0 1 721 600 387 933 3 595 523

Annen kortsiktig gjeld 416 934 416 934 26 840 26 840

Sum kortsiktig gjeld 6 546 939 5 910 561 3 646 192 7 235 742

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 11 543 824 15 838 783 8 228 298 16 566 654

BALANSE 31 . 12 .2025

Oslo, 12. februar 2026

Heidi Hemstad, styreleder	 Anja Gotvasli	 Erland Lundby	 Gudmund Nordtun

Øyvind Wang	 Dag Arthur Aasbø	 Snorre Fridén Furberg	 Tor Henrik Kristiansen

Rolf Th. Holm	 Anders Roger Øynes	 Jan Erik Langangen	 Olav Breivik
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2025 2024 2023 2022 2021
Andelslagenes kollektivabonnement  5 697 090 5 400 200 5 216 166 5 266 429 5 351 160

Direkte abonnementer  51 839 136 779 139 489 142 844 138 613

Annonseinntekt  1 820 849 1 892 855 2 124 869 2 030 492 1 908 559

SUM  7 569 778 7 429 834 7 439 765 7 398 332 7 338 331

NOTER TIL  REGNSKAPET
NOTE 1  ORGANISERING
Norges Skogeierforbund arbeider med næringspolitiske spørsmål, i tillegg til å utgi magasinet SKOG og drive annen 
informasjonsvirksomhet. Norges Skogeierforbund har sitt kontor i Oslo.

Norges Skogeierforbund har et heleid datterselskapet Skogeierforbundets Servicekontor AS, som leverer tjenester til 
morselskap, skogeierandelslagene og virksomhet utenfor skogeiersamvirket.  Norges Skogeierforbund utarbeider også et 
konsolidert regnskap (konsernregnskap) med datterselskapet Skogeierforbundets Servicekontor AS.

NOTE 2 REGNSKAPSPRINSIPPER
Følgende prinsipper er benyttet i regnskapet:
Eiendeler til varig eie og bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er  klassifisert som omløpsmidler. Ved 
klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Aksjer som er ment til varig eie og 
bruk, er klassifisert som anleggsaksjer og vurdert til anskaffelseskost. Aksjer som ikke er ment til varig eie og bruk er 
vurdert til markedsverdi ved årsskiftet. Varige driftsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives når verdifallet 
forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig etter lineær 
metode. Varer og tjenester inntektsføres ved levering.  Inntektsføring av kontingenter og serviceavgift se note 3.

Datterselskap er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Konsernregnskapet
Ved konsolidering er kontinuitet lagt til grunn. Alle interne transaksjoner er eliminert, herunder også egenkapital og 
gjeld.

NOTE 3 KONTINGENT / SERVICEAVGIFT
Tilknyttede skogeiersamvirker betaler kontingent til medlemsorganisasjonen Norges Skogeierforbund (til interesse-
politisk arbeid), og serviceavgift for tjenester utført av Skogeierforbundets Servicekontor AS. Serviceavgift og 
kontingent er av årsmøtet fastsatt til tilsammen kr. 2,20 pr  kbm tømmer omsatt til industrielle formål. Styret har for 2025 
vedtatt at denne skal fordeles med 77 øre til kontingent Skogeierforbundet  og kr. 1,43 i serviceavgift til Servicekontoret. 
I 2025 har skogeiersamvirkene omsatt ca 10,2 mill kbm tømmer til industrielle formål (9,5 mill kbm i 2024).	

NOTE 4 ABONNEMENT OG ANNONSEINNTEKTER
Består av annonse- og abonnementsinntekter for tidsskriftet SKOG og internett.

NOTE 5 OFFENTLIGE TILSKUDD TIL  PROSJEKTER
Norges Skogeierforbund koordinerer noen prosjekter med ekstern finansiering der utviklingsarbeidet gjennomføres	
i samarbeid med andelslagene og  forskningsinstitutter.

Det var ingen offenlig finansiering av prosjekter i Norges Skogeierforbund/Skogeierforbundets Servicekontor i 2025. 	
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2025 2024

Skogeier-
forbundet

Service-
kontoret

Konsernet Skogeier-
forbundet

Service-
kontoret

Trefokus - 0  300 000 

IFFA  6 948 6 948    6 477

CEPF - Europeisk skogeierorg  413 434 413 434    404 472 

Nordisk Brüsselkontor 0

SUM  420 382 - 420 382    410 949 300 000

               2025                2024

Renteinntekter  138 458 71 294

Rentekostnader  -   -

Aksjeutbytte 141 274 67 257

Gevinst ved aksjesalg 0 0

Tap ved aksjesalg 0 0

Nedskriving av finansielle anleggsmidler 0 0

Andre finansinntekt / kostnader  -37 265 -11 856

SUM 242 467 126 695

NOTE 6 DRIFTSANDEL ANDRE ORGANISASJONER
Posten omfatter direkte tilskudd / kontingenter til organisasjoner og samarbeidsordninger fra Skogeierforbundet og 
Skogeierforbundets Servicekontor AS:

Antall årsverk i 2025 har vært i snitt 2 i Skogeierforbundet og 13 i Skogeierforbundets Servicekontor. Til sammen  
15 i konsernet.

NOTE 8 PENSJONSKOSTNADER OG PENSJONSMIDLER
Norges Skogeierforbund har plikt til å ha tjenestepensjon etter Lov om obligatorisk tjenestepensjon.  
Organisasjonen oppfyller dette krav ved  en pensjonsforsikring som dekker pensjonsforpliktelsene.
Skogeierforbundet er ikke tilknyttet AFP-ordningen.	
		

NOTE 9 FINANSRESULTAT
Finansresultatet i morselskapet utgjør:

NOTE 7 LØNNS- OG PERSONALKOSTNADER

               2025      2024

Skogeier-
forbundet

Konsernet Skogeier-
forbundet

Konsernet

Lønninger / honorar  4 782 592  18 196 003 4 715 402 16 636 046

Arbeidsgiveravgift  716 376  2 838 957 772 142 2 727 581

Pensjonskostnader  282 490  1 870 685 297 442 1 741 639

Personalkostnad innleid fra datterselskap  2 764 018 0   2 646 400 0

Andre ytelser  476 937  789 484 171 367 306 882

SUM 9 022 413   23 695 129   8 602 753 21 412 148
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Eierandel i % Antall aksjer Pålydende Aksjekapital Kostpris
Skogeierforbundets Servicekontor AS 100 2 000 1 000 1 000 000 2 000 000

Antall aksjer Pålydende Bokført

Skog-Data AS 40 400 56 000

Sikringsradioen AS 40 1 000 40 000

Agrikjøp AS 20 2 000 2 000

Din Tur AS 950 1 900 000 1 400 000

Skogbrukets Konferansesenter 224 896 000 550 000

SUM 2 048 000

              Driftsløsøre, inventar, o.l SUM

Askaffelseskost pr. 01.01.25  3 289 946 3 289 946

Tilgang kjøpte driftsmidler  110 035  110 035 

Anskaffelseskost 31.12.25  3 399 982  3 399 982 
Akkumulerte avskrivninger 31.12.25  658 821  658 821 

Av- og nedskrivninger pr. 31.12.25  658 821  658 821 

Bokført verdi 31.12.25  2 741 161  2 741 161 
Årets ordinære avskrivninger  354 059  354 059 

Levetid 0-20 år

NOTE 10 REGNSKAPSMESSIG BEHANDLING AV SKATT
Skogeierforbundets Servicekontor AS er en skattepliktig enhet. Skogeierforbundets Servicekontor AS har en en 
skattekostnad i 2025 på kr 53.650,-.

NOTE 11  ANLEGGSMIDLER

NOTE 12 SKOGEIERFORBUNDETS DATTERSELSKAPER

NOTE 13 ANDRE AKSJER OG ANDELER
Skogeierforbundet har følgende aksjer og andeler:

Andre aksjer og andeler

NOTE 14 BANKINNSKUDD / KONTANTER
Av innestående i Skogeierforbundet er kr 185.835,- bundet på skattetrekkskonto.
Skyldig skattetrekk pr 31.12.2025 er kr 179.277,-.

NOTE 15 FORDRINGER OG GJELD
Fordring på Skogeierforbundets Servicekontor er kr 5.117.539,-.
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Til styret i Norges Skogeierforbund

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Norges Skogeierforbund som viser et overskudd på kr 414 778. 
Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap, oppstilling over endringer 
i egenkapital og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til 
årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

 oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og

 gir årsregnskapet et rettvisende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2025 
og av dens resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 
og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board 
for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med 
disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 
også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: https://revisorforeningen.no/om-
revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/.
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Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om  forvaltning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon», mener vi at stiftelsen er forvaltet  i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for 
øvrig.

Oslo, 10. april 2026
Crowe Partner Revisjon AS

Ulrik Ytterstad
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)
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